CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PROJETODELEI NR22/77 -

Declara de Utilidade Pública a Escola de Samba Inconfi-

dência Mineira - ESIM.

A Câmara "-,nicipal de OJro Preto, decreta:

Art. IR - Fica declarada de Utilidade Pública a ESCOLADESAM-

BAINCONFlDENCIAMINEIRA-ESIM,Sociedade Civil fundada em 03 de novembro •

de 19?2, CGC-19189075/0001-90.

Art. 2R - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Arte 3R - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 1977.

VEREADOR

DISTRIBUiÇÃO
Aos oq de .,.vvtóU/v de 19 1)---_. __ •.--------- ._---_ •._------------~------------------_. .----_._ ....•--
Distribuo este processo à (s ) comissão ( õea)

~t~::!::!t!J:fà,:~~
Do quo lIara c

RELATÓRIO
,.os_ _ de _ de 19_ _

Desi!!ne o edil _ _ _ _-.-.-····· --.-

fiara relatar este processo.

"os de __ _ _

Designo o edil _ ·_·········.-..--- ----

RELATÓRIO
de 19 _

~ara relatar este precesso .

.·····················-P~·~·~i·d·~·~;i~···d~···C·~~·i·~·;i~··de:

~lJ.V..=..uPI!..~/::/Ç..f?L.----.!t?..!!.i-t;!/!!! U '---